

دولت
شورای عالی امنیت ملی جلسه فوری تشکیل داد
در پی انفجار تروریستی در کرمان از سوی دشمنان وحدت و انسجام ملت ایران در مراسم چهارمین سالگرد شهید سلیمانی، جلسه شورای عالی امنیت ملی جهت اخذ تصمیمات میدانی، در اولین فرصت تشکیل و پس از ارائه و بررسی گزارشات مراجع اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی مقرر شد: دستگاه‌های اطلاعاتی سرنرخ‌های به دست آمده از این عملیات تروریستی را با سرعت پیگیری و علمین مزدور آن را شناسایی و معرفی کنند.
نقش مغزهای مفسدی که همواره با حمایت از تروریست‌ها در هدف قرار دادن کور زنان و مردان و کودکان بی‌گناه در نقاط مختلف جهان نقش‌آفرین بودند، در این حادثه به طوری دقیق شناسایی و گزارش کنند.
دستگاه‌های ذریب‌ط نسبت به پیش‌بینی و پیگیری و برخورد قاطع با عاملان و مجازات عادلانهٔ آنان یا پشتیبانان این جنایت اقدام کنند.
همچنین ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری در سفر به کرمان، نشست <span></span> ی با مسئولان امنیتی استان برگزار کرد.
در این جلسه آخرین گزارش‌ها درباره شناسایی و تعقیب عاملان جنایت و بازداشت تعدادی از عوامل مرتبط به رئیس شورای عالی امنیت ملی ارائه شد.

تروریستی

### خبر وزیر کشور از دستگیری برخی عوامل حادثه تروریستی کرمان

احمد وحیدی وزیر کشور که در کرمان حضور دارد، گفت: مراسم برگذاشت شهدا با حضور رئیس جمهور و مرم برگزار شد و پیکر پاک شهدا در راه آمدن به مزار شهدای کرمان است. از ۸۸ شهیدی که اعلام شده نزدیک ۵۴ نفر از عزیزان ما زن و ۳۴ نفر مرد هستند. حدود ۱۲ نفر شهید از مهاجران افغان داریم. از این تعداد قریب به ۱۰ نفر زیر ۱۰ سال هستند و حدود ۳۰ نفر زیر ۱۸ سال سن دارند. از اینها تعدادی در گلزار شهدای کرمان دفن می‌شوند. وی با بیان اینکه ۶۶ مزار در گلزار شهدای کرمان آماده شده است، گفت: بیش از ۵۰ شهید در اینجا و بخش دیگری به شهرهای خود می‌روند برخی در استان کرمان و برخی در سایر استان‌ها تشییع و دفن می‌شوند. برابر اعلامی که مراسم خاکسپاری برخی شهدا همین امروز انجام می‌شود و برخی بعد از انتقال به شهرهای خود که در وقت خود اعلام می‌شود، تشییع و دفن می‌شوند. وزیر کشور درباره شناسایی عوامل تروریستی این حادثه گفت: با توانمندی سیستم‌های اطلاعاتی و دستگاه‌های اطلاعاتی سرنرخ‌های خوبی پیدا شد و بخشی از کسانی که در این ماجرا نقش داشتند را دستگیر کردند.

وی گفت: اطلاعات کامل توسط دستگاه اطلاعاتی به آگاهی مردم می‌رسد. کار در کنترل دستگاه‌های اطلاعاتی است و اطلاع‌رسانی کامل می‌شود. با قدرت و سرعت عمل حریانات تروریستی که مورد حمایت رژیم‌های تروریست‌پرور هستند در چنگال قدرت اطلاعاتی هستند و با سرعت با آنها برخورد خواهد شد. احمد وحیدی همچنین دربارهٔ احداث دیوار مرزی جدید در شرق کشور، اظهار کرد: طرح اسناد مرزی، طرح کاملی است که ابعاد مختلفی دارد و فقط دیوار نیست و کارهای مختلفی برای اسناد مرز انجام می‌شود و با مدیریت کلان ستاد کل نیروهای مسلح و توسط نیروهای مختلف نظامی و انتظامی در مرز انجام می‌شود.

وی افزود: طرح اسناد مرزی زمان بر است و به همین دلیل نقاط مرزی که خلا داریم و از آن سوء استفاده می‌شود در اولویت قرار می‌گیرد. وزیر کشور در پاسخ به این‌که این طرح در مرز با پاکستان هم اجرا می‌شود؟ گفت: هم در مرز افغانستان و هم پاکستان نقاطی داریم که در اولویت اسناد مرزی قرار دارند. «سید مجید میراحمدی» معاون امنیتی سیاسی وزیر کشور از دستگیری برخی از عوامل حادثهٔ تروریستی کرمان در ۵ استان خبر داد و آخرین آمار شهدای حادثهٔ تروریستی را به تفکیک جنسیتی شرح کرد. هم گفته وی تعداد شهدای زیر ۱۸ سال ۳۰ نفر و افراد زیر ۱۰ سال ۹ نفر هستند که مردان ۳۶ نفر و زنان ۵۳ نفر از شهدا به شمار می‌روند که جمع شهدا ۸۹ نفر است و ۷۶ نفر ایرانی و ۱۳ نفر افغانستانی هستند. میراحمدی بیان کرد: باقی‌مانده اجساد تروریست‌های خیبت نیز به دست آمده و هر دو تروریست عملیات انتحاری انجام داده اند که بخش‌هایی از بدن آنها در محل حادثه عملیات با دست آمده است.

معاون امنیتی، سیاسی وزیر کشور خاطر نشان کرد: درباره مجروحان نکته

مهم این است که تعداد انگشت شماری در بخش مراقبت‌های ویژه متصل به دستگاه هستند و ممکن است تعداد بسیار کمی به تعداد شهدا افزوده شود.

وی بیان کرد: افراد مختلفی را سربازان گمنام امام زمان (عج) در ۵ شهر و ۵ استان دستگیر کرده اند که این عوامل پشتیبان و مرتبط با این حادثه هستند که در آینده گزارش مشروح آن توسط دستگاه‌های امنیتی اعلام می‌شود.

دفاعی
-------

**فرمانده کل سپاه خطاب به داعش:**

### هر جا باشید شما را می‌یابیم و انتقام می‌گیریم

سردار حسین سلامی در مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی کرمان گفت: ما با یک آرایش به هم پیوسته از شیاطین کوچک و بزرگ در نبرد اسلام و کفر مواجهیم. این شهدات‌ها بازتاب شکست‌های سخت استکبار و عوامل منقلبه ای آن است. فکر نکنید ملت ایران دست بسته بوده است. خداوند در سال‌های گذشته دست‌های ما را به روی دشمنان باز کرد. ما با آمریکا در نبرد رو دررو واقعی بوده ایم و آنها را شکست داده ایم. ۱۳۵ هزار نیروی نظامی در عراق آوردند ولی شکست خوردند. قهرمان افسانه ای ما با یارانش آمریکا را در عراق شکست داد و عراق از سلطه آمریکا نجات یافت. می‌خواستند افغانستان را در سلطه داشته باشند اما از آنجا فرار کردند. می‌خواستند حزب الله را در لبنان از بین ببرند اما امروز قدرت حزب الله را می‌بینید. می‌خواستند نظام سوریه را از بین ببرند ما سوریه ماند. در تحریم ایران شکست خوردند. خلیج فارس را ترک کردند. تقریباً منطقه را تخلیه کرده اند.

فرمانده کل سپاه تاکید کرد: هیچ نقطه امنی برای آمریکا وجود ندارد. تسلط بر مسلمانان برای آنها غیرممکن شده است. طوفان الاقصی شکست‌پذیری این رژیم را نشان داد. هر روز حداقل ۲۰ شهونیست در غزه به هلاکت می‌رسد و ادوات آنها نابود می‌شود و آنها چشم اندازی برای زندگی امن برای خود نمی‌بینند.

وی افزود: داعش محصول سیاست امریکاست که می‌خواست نقشه سیاسی جدید و خلافت اسلامی در جهان اسلام ایجاد کند اما باز هم با مجاهدت جوانان انقلابی از جهان اسلام و به فرماندهی شهید سلیمانی، آتشفشان تکفیر خاموش شد و آنها ناپدید و گم شده اند و جایی در نقشه سیاسی منطقه ندارند. آنها فقط می‌توانند به عنوان مزدوران آمریکا و صهیونیسم عمل کنند ولی به آنها هشدار می‌دهیم که اگر مرد هستند با ما بجنگید چرا زنان و کودکان را می‌کشید؟ اگر مرد هستیذ بیاید آشکار ما طرف شوید. شما مردان تقابلی رو به رو با اصحاب صبر و استقامت نیستید. شما می‌گویید پیرو سنت پیامبر هستید. در کجای قرآن و سنت پیامبر، جواز کشتن زنان و کودکان مسلمان صادر شده است؟قرمانده کل سپاه خطاب به داعش گفت: شما در صف اصحاب جهنم قرار دارید. هر جا باشید شما را می یابیم. شما نمی‌توانید از عذاب الهی دور شوید.اگر هزار سال هم عمر کنید، شما را خواهیم یافت. مردم ما بدانند ما آنها را هرروز شکست می‌دهیم، اجازه سيطرة دشمن را نمی‌دهیم.

ویژه
------

### بیانیه مهم سیدمحمد خاتمی دربارهٔ حادثه تروریستی کرمان

سیدمحمد خاتمی در واکنش به حادثه تروریستی در کرمان نوشت:
تورریسم بلید که بزرگترین دشمن انسان وزندهی صلح امیز اوست، باز هم فاجعهٔ آفرید و شمار بزرگی از مردم شریف و بی‌گناه ایران را در کرمان عزیز به شهادت رساند و جمع بزرگتری را مجروح کرد.

رئیس جمهوری پیشین ایران تصریح کرد: این اقدام جنایت کارانه را شدیدا محکوم می‌کنم و لزوم پیگیری سریع و همه جانبهٔ آن، و شناخت اهداف و علل، و شناسایی و معرفی عوامل وقوع این فاجعه انسانی را از سوی مسئولان و نهادهای ذریب‌ط یادآور می‌شوم. در ادامه این بیانیه آمده است:
این مصیبت سنگین را به همهٔ آنان که برای انسان حرمت قائلند و زندگی صلح امیز را برای او می‌طلبند، به خصوص به ملت عزیز ایران و مردم شریف و مقاوم کرمان تسلیت می‌گوییم. خاتمی در پایان افزوده است: از خداوند منان برای مجروحان شفای عاجل، برای شهیدان امزش و علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر سائات می‌کنم.

**گروه سیاسی – رحمان زین الدین:** این برای چهارمین بار است که مردم بی دفاع کشورمان مورد هجوم عناصر غرض گروهک داعش خراسان بزرگ قرار می‌گیرد. همان زمان که سردار شهید سلیمانی طی مراسمی در مرکز همایش‌های سوره نوید نابودی داعش را داد، کارشناسان نظامی و امنیتی هشدار دادند که اعضای این گروهک به عملین‌های خود بخصوص همسایگان شرقی ایران بازخواهند گشت و در بخشی از مرزهای تاجیکستان و افغانستان که دارای دشت‌های پهناور و زیبایی است، اقدام به اسکان و آموزش نیروهای خود خواهند کرد و داعش خوراسان را پایه گذاری و قدرت خواهند بخشید.

همین موضوع باعث شد که برای اولین بار ۱۷ خردادماه سال ۹۶ و همزمان با حمله تروریستی به مجلس و حرم امام خمینی را اعضای گروهک تروریستی داعش طرح ریزی و اجرا کردند.

اما هیچ یک از مقامات عالی کشور این موضوع را جدی نگرفتند و حتی بطور ضمنی و نه رسمی حکومت طالبان را در افغانستان به رسمیت شناختند و سفارت این کشور را به این امارت اسلامی تحویل دادند.

هر چه احمد مسعود فرزند احمدشاه مسعود فقید فریاد زد که با من باشید تا بتوانم دوباره امنیت را به این کشور بخران زده بازگردانم، هیچ کدام از مقامات ایرانی گوششان به این حرف‌ها بدهکار نبود و نشنیدند و حتی مسعود در شعری از مولانا به کنایه سه مقامات دولت ایران نوشت:
تگفتمت مرو آن چا که اشنات منم، در این سراب فنا چشمه حیات منم…

بعد از آن در فروردین ماه سال گذشته عبداللطیف مرادی، با ملیت افغانستانی، ۲۱ ساله و ازیک‌تبار که به صورت غیرقانونی از پاکستان وارد ایران و ساکن مشهد شد به سود با چاقو در صحن حرم امام هشتم شیعیان(ع) به سه روحانی حمله و دو نفر از آنها را شهید می‌کند. پس از آن در مهرماه سال گذشته نیز حامد بدبخشان از اتباع کشورهای شرقی ایران به حرم شاهچراغ(ع) بسلاح گرم هجوم می‌برد و بیش از ۱۳ نفر از مهمانان علی بن موسی(ع) را شهید می‌کند. وی سپس به دار اوخته می‌شود. دولت سیزدهم برای اینکه یکم کاری‌های خود را ببوشاند، این اتفاق را که همزمان با حوادث بعد از فوت مرحوم مهسا امینی بود، به آن ربط می‌دهد و آنرا برگردن کسانی می‌گذارد که باعث شدند نیروهای امنیتی بجای تأمین امنیت کشور مشغول کنترل اغتشاشات شوند.

اما در مرداد ماه گذشته اتفاق تلخ دیگری رخ داد و یکی دیگر از اتباع کشورهای شرقی ایران به بهانه انتقام خون حامد بدبخشان به حرم شاهچراغ (ع) وارد شد و با شلیک چند گلوله دو نفر را شهید و چند نفر دیگر را مجروح کرد.

در این حادثه که یک تروریست تکبیراتی به نام «رحمت‌الله نوروزف» تبعه تاجیکستان عامل اصلی آن بود، خانه هم تروریست‌ها کشف و هشت نفر از عناصر مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر می‌شوند که همه افراد بازداشت شده از اتباع خارجی هستند. وی از اعضای داعش خوراسان است.

پس از آن در خبری شوکه کننده داریوش مهرجویی کارگردان نامدار ایرانی و همسرش در خانه ویلایی خود توسط سه تبعه افغانی مسلح می‌شوند و بدنهای آنها

شبه ۱۶ دی ۱۴۰۲- ۲۳ جمادی‌الثانی۱۴۴۵- ۶ ژوئیه ۲۰۲۴- سل بیست‌وسوم- شماره ۶۱۷۴

«مردم سالاری» تکرار حوادث تروریستی را بررسی می‌کند

# انتقام سخت از داعش؛ با وسعت و فوریت



امروز باید برسید که چرا مجلس انقلابی همچنان به دنبال این است که بجای تصویب و رد الویت قراردادن موضوعات مهم کشوری در چند ماه گذشته انرژی و مراسم بزرگداشت سردار سلیمانی در میان مردم بی دفاع منفجر کردند و بزرگترین حادثه تروریستی بعد از انقلاب اسلامی را با حدود ۹۰ کشته و صدها زخمی رقم زدند.

دولت اسلامی شام و عراق (داعش) در بیانیه ای رسمی اعلام کرد: «در بخشی از غزه «هر کجا یابندید بکشید». بیش از ۳۰۰ نفر از شیعیان مشرک در ۲ عملیات انتحاری در ایران کشته و زخمی شدند.

دیروز دو برادر «عمر الموحد» و «سیف‌الله مجاهد» به سوی تجمع بزرگ شیعیان مشرک در کنار مزار رهبر کشته شده خود

راز ایران اخراج کنید، بلکه همواره تاکید می‌کنیم که ساماندهی ورود این اتباع به ایران مورد نظر است. بله بعد از جنگ تحمیلی دقیقا ساماندهی مهاجران است.

هرگز نگفته ایم که به سرعت تمامی آنها راز ایران اخراج کنید، بلکه همواره تاکید می‌کنیم که ساماندهی ورود این اتباع به ایران مورد نظر است. بله بعد از جنگ تحمیلی دقیقاً سماندهی مهاجران است.

قیمت داشتیم و از طرفی هم محتاج این بودیم که برای این بازسازی‌های ناشی از جنگ از کمک‌های خارجی که برای حضور افغان‌ها در ایران پرداخت می‌شد، استفاده کنیم.

درست است که امروز از بازار بزرگ صرفی‌های هرات برای تهیه ارز لازم کشور استفاده می‌شود، اما آیا سود آن آیا بیشتر از ضرر شهادت مردان، زنان و کودکان یک دفاعی که در حادثه تروریستی کرمان به شهادت رسیدند، بیشتر است؟

اما حضور برتعاد اتباع خارجی آن هم غیرمجاز است. بعد از روی کار آمدن طالبان در افغانستان و خروج آمریکا از این کشور شدت یافته، موضعی نیست که بتوان مخابرات آن برای امنیت ملی را در پستوی جلسات، نامه‌ها و نشست‌های غیرخبرجی و تامل فراوان است.

«مردم سالاری» اعلام نتایج هیات نظارت را بررسی می‌کند

## رد صلاحیت داوطلبان شاخص مجلس دوازدهم

محمد فیضی نماینده مجلس دهم نیز در صفحات مجازی خود گفته که صلاحیتش تأیید نشده است.

معین‌الدین سعیدی درباره خیر رد صلاحیتش برای حضور در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس گفت: به خود من اطلاع نداده‌اند و طاهرآ این اتفاق افتاده ولی پیامکی برای من نیامده است.

وی در پاسخ به اینکه آیا به شورای نگهبان در خصوص رد صلاحیتش اعتراض خواهد کرد، عنوان کرد: حتماً از ظرفیت‌های قانونی استفاده خواهم کرد.

براسا اخبار منتشر شده حدود ۹ درصد از نمایندگان مجلس یازدهم برای حضور در رقابت‌های انتخاباتی مجلس دوازدهم از سوی شورای نگهبان تأیید صلاحیت نشدند.

به گفته سنگتگوی شورای نگهبان ۱۱ هزار داوطلب تأیید صلاحیت شده و تنها فقط ۲۶ نفر از نمایندگان فعلی مجلس رد صلاحیت شده‌اند.

برخی از رسانه‌ها نیز اسامی برخی نمایندگان ردصلاحیت شده را منتشر کردند که از استان‌های خوزستان، گلستان، فارس، خراسان رضوی، لرستان، کردستان، همدان، آذربایجان شرقی، مازندران، آذربایجان غربی حضور دارند.

همچنین گفته شده که صلاحیت ۳۰ نماینده فعلی تهران توسط هیات نظارت شورای نگهبان برای دوازدهمین دوره مجلستایید شده است.

منصور حقیقت پور نیز از تأیید صلاحیت خود و رد صلاحیت افراد نزدیک به علی لاریجانی خبر داد و گفت: آقایان جواد جهانگیر زاده، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، فریدون همتی، عزت‌الله یوسفیان ملا، نادر قاضی پور، جواد کولیوند و سیدهای حسینی خیر داد.

احمدعلیرضا بیگی نماینده نزدیک به احمدی نژاد نیز در گفت و گویی درباره ردصلاحیت خود در پاسخ به اینکه عضو هیات نماینده نردصلاحیتان چه بوده باشد، افزود: اطلاعی ندارم اما هیئت اجرایی صلاحیتم را براساس بند ۴ ماده ۳۳ که همان محکومیت اقدام علیه امنیت ملی است، رد کرد در صورتی که بنده چنین محکومیتی نداشتم و تنها محکومیتی که دارم جزین محکومیتی نداشتم و تنها محکومیتی که دارم رای دادگاه بدوی به یک سال زندان آن هم به دلیل شکایت فاطمی امین است که آن رای هم هنوز قطعی نشده است.

همچنین ردصلاحیت پرهوز نعمتی، غلامرضا کاتب، عبدالرضا عزیزی و سلمان خدادادی نیز تأیید شد.

اما از سوی دیگر حمید رسایی در پیامی در شبکه

مخفی کرد.

حقیقت این است که حضور اتباع بیگانه آنقدر پرنگ شده که چهره متفاوتی را به شهرهای مهاجرپذیر کشور داده است؛ در همین جنوب تهران سخن از روستاهایی است که نزدیک به ۱۰۰ درصد ساکنان آن را اتباع خارجی غیرمجاز تشکیل می‌دهند که نمونه بارز آن را می‌توان در شرکت چندهزار نفری نماز عید فطر امسال در حاشیه پایتخت تماشا کرد.

جدای از تهب‌بداتی که حضور ساماندهی نشده اتباع خارجی در کشورمان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و اشتغال

کشیور می‌دانند، ولی با عدم انجام دقیق وظایف بخش‌های مختلف عضو شورای عالی هماهنگی دستگاه‌های اطلاعاتی

کشیور این خواست رهبر معظم انقلاب اسلامی که بر تمامی اوضاع مسلط هستند.

این دفعه، بار خسارت بر دوش دستگاه‌های

مختلف امنیتی است که از وظایف اصلی خود عدول کردند و به دقت به دنبال انجام

وظیفه اصلی خود نیستند.

سپاه پاسداران در منطقه غرب کشور هر از چند گاهی بسا حمله‌های موشکی به پایگاه‌های گروهک‌های تروریستی کرد ضربات محکمی به آنها وارد می‌کند، چرا که منطقه شرق با این همه فریادی در کارشناسان می‌زند که داعش خوراسان در دشت‌های میان دو کشور تاجیکستان و افغانستان در حال تجدید قوا است، اقدامی صورت نمی‌گیرد؟ امروز منتظر

انتقامی سخت و ضرب شستی منظم، قوی، بی‌ران کننده و درس آموز به داعش و شاه‌های آن در خوراسان، عراق و سوریه

هستیم تا حداقل مرهمی بسر دل داغدار مام وطن باشد.

نوشت: «امروز پیامک تأیید صلاحیت را از طرف هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شورای نگهبان دریافت کردم. پیش از این فرمانداری تهران در نامه‌ای به استناد بند ۲۳ مادهٔ ۳۳ قانون انتخابات، از طرف هیات اجرایی، «عدم احراز صلاحیت» را ابلاغ کرده بود[این باره نکات گفتنی است که در آینده اشاره خواهم کرد.»

در حوزه انتخابیه رشت اسامی همچون حسن تامینی و محمدصادق حسینی (نمایندگان آدوار مجلس از حوزه انتخابیه رشت)، امیرحسین علوی، فاطمه شیرزاد جمع تأییدشدگان دیده نشده اما رامین مهمانپرست، مهدی فلاح، مصطفی بلورچی در جمع تأیید شدگان قرار گرفتند.

از نمایندگان فعلی مجلس نیز تنها نام احمد دینامالی نماینده فعلی بندرانزلی در جمع اسامی تأیید صلاحیت

شدگان قرار ندارد.

همچنین در اسامی تأیید شدگان اسامی همچون محمود سُکری و بهمن محمدیاری نمایندگان اسبق تالش، ماسال و رضوانشهر، ابودژ ندیمی نماینده اسبق لاهیجان و سیاهکل، محمدحسین قربانی و حسن شلحاضی نمایندگان ادوار آستانه‌اشرفیه و بندرکیاشهر، محمد مهدی افتخاری نمایده اسبق قومن و شفت، دیده نشده اما نام مهرداد لاهوتی نماینده سابق لنگرود،هادی حق شناس نماینده اسبق بندرانزلی، صمد مرعشی نماینده اسبق رودبار در جمع تأیید صلاحیت شدگان دیده می‌شود.

**در استان تهران تنها ۴۷.۳۱ درصد داوطلبان تأیید صلاحیت شدند**

سید عباس جوهری با اشاره به آمار نهایسی تأیید صلاحیت‌های کاندیداهای انتخابات مجلس اظهار کرد: طی روزهای جمعه و شنبه نتیجه تأیید صلاحیت‌ها از طریق فرمانداری‌های مراکز حوزه‌های انتخابیه به شناس نماینده اعلام می‌شود. وی با اشاره به تأیید صلاحیت ۴۷.۳۱ درصد داوطلبان اظهار کرد: براساس آنچه که هیات نظارت اعلام کرده، در سطح آستان تهران از تعداد پنج هزار و ۷۰۶ نفر که در این هیات مورد بررسی قرار گرفتند، ۲هزار و ۷۰۰ نفر تأیید صلاحیت شدند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران افزود: ۲هزار و ۱۰۴ نفر نیز صلاحیت شان تأیید نشده که حدود ۳۶.۸۷ درصد از مجموع داوطلبین در سطح استان تهران را به خود اختصاص دادند.

جوهری تأکید کرد: علاوه بر این ۹۰۲ نفر نیز صلاحیت شان احراز نشده که ۱۵.۸۰ درصد را شامل می‌شوند.